СВЕДЕНИЯ

об образовании, квалификации, стаже работы, повышении квалификации и аттестации специалистов, 

в т.ч. специалистов по организации строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов

капитального строительства о квалификации руководителей и специалистов в соответствии с штатным расписанием  

(на дату заполнения формы)

                              ___________________________________________________________________________

(указать полное наименование юридического лица, Фамилия, Имя, Отчество  ИП)

	№№

п/п
	Должность, форма работы

(основное место

работы/совместительство)
	Фамилия, Имя, Отчество
	Образование, наименование образовательной организации, факультет,

специальность,

квалификация,

номер и дата

выдачи документа об образовании*
	Стаж работы
	Сведения о

повышении

квалификации:

наименование образовательной организации,

дата выдачи

документа о

повышении

квалификации,

срок его действия***
	Сведения об аттестации: 

дата выдачи

срок действия квалификацион-ного

аттестата****



	
	
	
	
	Общий по

профессии, специальности или

направлению

подготовки в

области строительства*
	в т.ч. на

инженерных должностях с

указанием

должностей и

организаций**
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	
	
	
	
	
	
	


___________________________                           ________________________                                    _______________________

          (должность руководителя)                                                                                 (подпись)                                                                                                  (фамилия  и  инициалы)

                                                                                        М.П.                                                   «______»_______________20___  г.          

Исполнитель ______________________

тел.                 ______________________

* Прикладываются копии документов об образовании, подтверждающие указанные сведения.

** Прикладываются копии трудовых книжек (либо выписки из трудовых книжек), трудовые договоры, должностные инструкции и приказы о наделении полномочиями, подтверждающие указанные сведения.

*** Прикладываются копии документов, подтверждающих повышение квалификации.

**** В случае прохождения аттестации по правилам, установленным Федеральной службой по экологическому, технологическому   и   атомному   надзору   (Ростехнадзор),   прикладываются   копия протокола, подтверждающая прохождение аттестации  в Рстехнадзоре. В случае прохождения аттестации по правилам, установленным Национальным объединением саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, прикладываются копии аттестатов и копии удостоверений об аттестации, выданных по таким правилам.
